令和5年4⽉1⽇
各位

Seagaia meeting 2023開催のお知らせ

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、来たる5⽉、恒例のSeagaia Meetingを下記の通り開催いたします。
今年のテーマは‒ AI in Medical Domain ―。
AIを中⼼に多彩な講演者による講演や話題提供を準備しています、どうぞふるってご参加
ください。

記

会議名： Seagaia meeting 2023 in Miyazaki
期 ⽇： 2023年5⽉19⽇（⾦）〜20⽇（⼟）
 19⽇ 14:00〜17:00（受付12:30時から）
 20⽇ 09:00〜18:00（受付8:30時から）
場 所： フェニックス・リゾート・シーガイア ヒムカセンター２F会議場
 （宮崎県宮崎市⼭崎町浜⼭）
テーマ： ‒ AI in Medical Domain ―
参加費： MedXMLコンソーシアム会員/⽇本医療ネットワーク協会会員 10,000円
     会員以外 20,000円
主 催： MedXMLコンソーシアム/共催：⽇本医療ネットワーク協会

プログラムなど会議情報は会議案内web https://www.seagaia.org/sgm2023/をご確認
ください

以上

NPO法⼈ MedXMLコンソーシアム
理事⻑ 中島 裕⽣